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1.

2.

4.

6.

7. 7.

7.

9.

8.

9.

10.

10.

PEVNÁ PODPORA
ZABRÁNĚNÉHO POSUNU
VE SMĚRU x,y

LEDNIČKA

(2000) (2000)(2000)

(2
00

0)

+0,000
s.v.2 500mm

+0,000
s.v.2 500mm

-0,050
s.v.2 550mm

1250(1000)

1 500(750) 1 500(750) 1 500(750) 1 500(750)

1 250(1000) 1 250(1000) 2 250(0)

2 
25

0(
0)

2 
25

0(
0)

2 
25

0(
0)

1 
25

0(
1 

00
0)

TČ
AIR X

SMĚR FOUKÁNÍ

BOJLER
AIRMODUL E

+0,000
s.v.2 500mm

+0,000
s.v.2 500mm

+0,000
s.v.2 500mm

2 
15

0(
10

0)
2 

15
0(

10
0)

1 500(750)

90
0

20
00

230 2 571 100 915 100 3 589
100

2 450 100 2 824

426

42
6

2 
03

4
10

0
5 

01
4

42
6

8 
00

0
50

0

42
6

2 
03

4
10

0
3 

81
4

1 
45

0
23

0
1 

74
1

5 
77

9
42

6
50

0

426 7 148 426

500 426 5 748 230 1 800 230 1 791 1 715 100 1 485 1 885 230 3 514

426

500

2 
08

0
2 

30
0

66
4

42
6

50
0

500 200

226

5 748 230 1 800 230 1 650 1 249 600

100

600 1 250 1 520 230 3 514

426

500

500 426 5 748 230 1 336 1 726 2 074 3 870 230 1 290 1 600 624

426

500

500 426 5 748 230 1 800 2 021 3 300 1 885 230 3 514

426

1 800 426 1 514 885 1 200
100

1 615
230

272 1 332 426 9 780

500 426  4750 1 000 230 1 800 230 3 506 100 3 370 230 3 514

426

500

3.

4.

4.

3.

VYVEDENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY IHNED ZA OBVODOVOU ZDÍ
FAKTURAČNÍ VODOMĚR UMÍSTĚN V TECH. MÍST.

TEPELNÁ IZOLACE MEZI SPODNÍ A
HORNÍ STŘEŠNI KCI

PEVNÁ PODPORA
ZABRÁNĚNÉHO POSUNU
VE SMĚRU x,y -0,050

Č.

1.01
1.02
1.03
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15

Název místnosti

JÍDELNÍ KOUT
OBÝVACÍ POKOJ
CHODBA
KUCHYŇ
SKLAD DŘEVA
DĚTSKÝ POKOJ
DĚTSKÝ POKOJ
LOŽNICE
ŠATNA
KOUPELNA
PRÁDELNA
WC
TECH. MÍSTNOST
GARÁŽ
ZÁDVEŘÍ
SPÍŽ

Plocha (m2)

8,81
24,97
20,13
9,09
3,34
12,94
12,42
17,50
5,68
7,25
4,95
1,85
5,22
33,69
7,47
2,70

Č.

12

44

2512
0

25
20

0

625 625

42
6

15
20

16
0

20
15

23
0

12
20

16
0

49
12

25
3

-AKRYLATOVÁ OMÍTKA     tl:1mm
-PERLINKA
-LEPIDLO
-TEPELNÁ IZOLACE      tl:200mm
-OSB DESKY       tl:23mm
-DIFŮZNÁ FOLIE
-DŘEVĚNNÉ NOSNÉ SLOUPKY    tl:120mm
-PAROZÁBRANA
-OSB DESKY       tl:25mm
-PŘEDSAZENÁ STĚNA, (KOVOVÝ ROŠT   tl:44mm
-SDK DESKA       tl:12mm
-NÁTĚR      tl:1mm

-NÁTĚR      tl:1mm
-SDK DESKA       tl:12mm
-OSB DESKY       tl:25mm
-DŘEVĚNNÉ NOSNÉ SLOUPKY    tl:160mm
-OSB DESKY       tl:25mm
-SDK DESKA       tl:12mm
-NÁTĚR      tl:1mm

-NÁTĚR      tl:1mm
-SDK DESKA       tl:12mm
-PŘEDSAZENÁ STĚNA, (KOVOVÝ ROŠT   tl:44mm
-DŘEVĚNNÉ NOSNÉ SLOUPKY    tl:160mm
-OSB DESKY       tl:25mm
-SDK DESKA       tl:12mm
-NÁTĚR      tl:1mm

Ks

6K1
K2
K3

OPLECHOVÁNÍ PARAPETU TiZn, tl:0,4mm, L= 1 200mm 

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

P1

OPLECHOVÁNÍ PARAPETU TiZn, tl:0,4mm, L= 1000mm 
OPLECHOVÁNÍ PARAPETU TiZn, tl:0,4mm, L= 500mm 
POCHŮZNÝ PARAPET dl:2 480mm 

1
1
2

P2 POCHŮZNÝ PARAPET dl: 1 280mm 1
P3 POCHŮZNÝ PARAPET dl: 1 440mm 1
P4 POCHŮZNÝ PARAPET dl: 910mm 1

Podlaha

Dřevěnná plovoucí podlaha

Keramická dlažba
Keramická dlažba

Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Keramická dlažba

Dřevěnná plovoucí podlaha

Dřevěnná plovoucí podlaha
Dřevěnná plovoucí podlaha
Dřevěnná plovoucí podlaha
Dřevěnná plovoucí podlaha

Hlazená bet.podlaha

Ing. arch. Ondřej Driják

Kozina 444, Štramberk, tel: 723 339 140

Rodinný dům  -  VÁŇA

Kopřivnice - Drnholec nad Lubinou


